APTUS®
SURGICAL TECHNIQUE –  STEP BY  STEP
CCS
キャニュレイテッドコンプレッションスクリュー
2.2, 3.0, 4.0, 5.0, 7.0
headedCCS
ヘッド付き CCSスクリュー
2.2, 3.0, 4.0, 5.0, 7.0

を使用することを推奨します。
注記：
抜去時には、スクリューヘッドの骨の内殖がすべて除去されて
いることを確認してください。
中空にKワイヤーを挿入することをお勧めします。 ドライバー
とスクリューヘッド接続は、垂直にする必要があります。 キャ
ニュレイテッドドライバーブレードが、HexaDriveのくぼみに
完全に挿入されていることを確認します。
CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0  |  29
インプラントとインスツルメント
CCS 2.2
Self-Drilling, HexaDrive 7 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No.
10 mm 1 4 mm A-5780.10 / 1
11 mm 1 5 mm A-5780.11 / 1
12 mm 1 5 mm A-5780.12 / 1
13 mm 1 5 mm A-5780.13 / 1
14 mm 1 5 mm A-5780.14 / 1
16 mm 1 5 mm A-5780.16 / 1
18 mm 1 5 mm A-5780.18 / 1
20 mm 1 5 mm A-5780.20 / 1
22 mm 1 5 mm A-5780.22 / 1 8 mm A-5781.22 / 1
24 mm 1 8 mm A-5781.24 / 1
26 mm 1 8 mm A-5781.26 / 1
28 mm 1 9 mm A-5781.28 / 1
30 mm 1 10 mm A-5781.30 / 1
A 2.2 mm A 2.2 mm
インプラント
Scale: 1:1
30  |  CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0
headedCCS 2.2
Self-Drilling, HexaDrive 7 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No.
10 mm 1 4 mm A-5785.10 / 1
11 mm 1 5 mm A-5785.11 / 1
12 mm 1 5 mm A-5785.12 / 1
13 mm 1 5 mm A-5785.13 / 1
14 mm 1 5 mm A-5785.14 / 1
15 mm 1 5 mm A-5785.15 / 1
16 mm 1 5 mm A-5785.16 / 1
17 mm 1 5 mm A-5785.17 / 1
18 mm 1 5 mm A-5785.18 / 1
19 mm 1 5 mm A-5785.19 / 1
20 mm 1 5 mm A-5785.20 / 1 8 mm A-5786.20 / 1
21 mm 1 5 mm A-5785.21 / 1 8 mm A-5786.21 / 1
22 mm 1 5 mm A-5785.22 / 1 8 mm A-5786.22 / 1
23 mm 1 5 mm A-5785.23 / 1 8 mm A-5786.23 / 1
24 mm 1 6 mm A-5785.24 / 1 8 mm A-5786.24 / 1
25 mm 1 6 mm A-5785.25 / 1 8 mm A-5786.25 / 1
26 mm 1 6 mm A-5785.26 / 1 8 mm A-5786.26 / 1
27 mm 1 6 mm A-5785.27 / 1 9 mm A-5786.27 / 1
28 mm 1 6 mm A-5785.28 / 1 9 mm A-5786.28 / 1
29 mm 1 6 mm A-5785.29 / 1 10 mm A-5786.29 / 1
30 mm 1 6 mm A-5785.30 / 1 10 mm A-5786.30 / 1
32 mm 1 6 mm A-5785.32 / 1 11 mm A-5786.32 / 1
34 mm 1 7 mm A-5785.34 / 1 12 mm A-5786.34 / 1
36 mm 1 7 mm A-5785.36 / 1 13 mm A-5786.36 / 1
38 mm 1 8 mm A-5785.38 / 1 14 mm A-5786.38 / 1
40 mm 1 8 mm A-5785.40 / 1 15 mm A-5786.40 / 1
A 2.2 mm
Scale: 1:1
CCS 3.0
Self-Drilling, HexaDrive 10 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No.
12 mm 1 5 mm A-5880.12 / 1
14 mm 1 5 mm A-5880.14 / 1
16 mm 1 5 mm A-5880.16 / 1
18 mm 1 5 mm A-5880.18 / 1
A 3.0 mm A 3.0 mm
A 2.2 mm
CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0  |  31
Scale: 1:1
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No.
20 mm 1 5 mm A-5880.20 / 1
22 mm 1 5 mm A-5880.22 / 1
24 mm 1 6 mm A-5880.24 / 1
26 mm 1 6 mm A-5880.26 / 1 8 mm A-5881.26 / 1
28 mm 1 6 mm A-5880.28 / 1 9 mm A-5881.28 / 1
1
30 mm 1 6 mm A-5880.30 / 1 10 mm A-5881.30 / 1
32 mm 1 6 mm A-5880.32 / 1 11 mm A-5881.32 / 1
34 mm 1 12 mm A-5881.34 / 1
36 mm 1 13 mm A-5881.36 / 1
38 mm 1 14 mm A-5881.38 / 1
40 mm 1 15 mm A-5881.40 / 1
headedCCS 3.0
Self-Drilling, HexaDrive 10 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No.
10 mm 1 4 mm A-5885.10 / 1
11 mm 1 5 mm A-5885.11 / 1
12 mm 1 5 mm A-5885.12 / 1
13 mm 1 5 mm A-5885.13 / 1
14 mm 1 5 mm A-5885.14 / 1
15 mm 1 5 mm A-5885.15 / 1
16 mm 1 5 mm A-5885.16 / 1
17 mm 1 5 mm A-5885.17 / 1
18 mm 1 5 mm A-5885.18 / 1
19 mm 1 5 mm A-5885.19 / 1
20 mm 1 5 mm A-5885.20 / 1 8 mm A-5886.20 / 1
21 mm 1 5 mm A-5885.21 / 1 8 mm A-5886.21 / 1
22 mm 1 5 mm A-5885.22 / 1 8 mm A-5886.22 / 1
23 mm 1 5 mm A-5885.23 / 1 8 mm A-5886.23 / 1
24 mm 1 6 mm A-5885.24 / 1 8 mm A-5886.24 / 1
25 mm 1 6 mm A-5885.25 / 1 8 mm A-5886.25 / 1
26 mm 1 6 mm A-5885.26 / 1 8 mm A-5886.26 / 1
27 mm 1 6 mm A-5885.27 / 1 9 mm A-5886.27 / 1
28 mm 1 6 mm A-5885.28 / 1 9 mm A-5886.28 / 1
29 mm 1 6 mm A-5885.29 / 1 10 mm A-5886.29 / 1
30 mm 1 6 mm A-5885.30 / 1 10 mm A-5886.30 / 1
32 mm 1 6 mm A-5885.32 / 1 11 mm A-5886.32 / 1
34 mm 1 7 mm A-5885.34 / 1 12 mm A-5886.34 / 1
36 mm 1 7 mm A-5885.36 / 1 13 mm A-5886.36 / 1
38 mm 1 8 mm A-5885.38 / 1 14 mm A-5886.38 / 1
40 mm 1 8 mm A-5885.40 / 1 15 mm A-5886.40 / 1
A 3.0 mm A 3.0 mm
32  |  CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0
Scale: 1:1
headedCCS 4.0
Self-Drilling, HexaDrive 12 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
16 mm 1 4 mm A-8115.16 / 1 A-8117.16 / 1
18 mm 1 4 mm A-8115.18 / 1 A-8117.18 / 1
20 mm 1 4 mm A-8115.20 / 1 8 mm A-8116.20 / 1 A-8117.20 / 1
22 mm 1 5 mm A-8115.22 / 1 9 mm A-8116.22 / 1 A-8117.22 / 1
24 mm 1 5 mm A-8115.24 / 1 10 mm A-8116.24 / 1 A-8117.24 / 1
26 mm 1 5 mm A-8115.26 / 1 11 mm A-8116.26 / 1 A-8117.26 / 1
28 mm 1 6 mm A-8115.28 / 1 11 mm A-8116.28 / 1 A-8117.28 / 1
30 mm 1 6 mm A-8115.30 / 1 12 mm A-8116.30 / 1 A-8117.30 / 1
32 mm 1 7 mm A-8115.32 / 1 13 mm A-8116.32 / 1 A-8117.32 / 1
34 mm 1 7 mm A-8115.34 / 1 14 mm A-8116.34 / 1 A-8117.34 / 1
36 mm 1 7 mm A-8115.36 / 1 14 mm A-8116.36 / 1 A-8117.36 / 1
38 mm 1 8 mm A-8115.38 / 1 15 mm A-8116.38 / 1 A-8117.38 / 1
40 mm 1 8 mm A-8115.40 / 1 16 mm A-8116.40 / 1 A-8117.40 / 1
42 mm 1 9 mm A-8115.42 / 1 17 mm A-8116.42 / 1 A-8117.42 / 1
44 mm 1 9 mm A-8115.44 / 1 18 mm A-8116.44 / 1 A-8117.44 / 1
46 mm 1 9 mm A-8115.46 / 1 19 mm A-8116.46 / 1 A-8117.46 / 1
48 mm 1 10 mm A-8115.48 / 1 19 mm A-8116.48 / 1 A-8117.48 / 1
50 mm 1 10 mm A-8115.50 / 1 20 mm A-8116.50 / 1 A-8117.50 / 1
55 mm 1 11 mm A-8115.55 / 1 22 mm A-8116.55 / 1 A-8117.55 / 1
60 mm 1 12 mm A-8115.60 / 1 24 mm A-8116.60 / 1 A-8117.60 / 1
A 4mm A 4 mm A4mm
CCS 4.0
Self-Drilling, HexaDrive 12 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
16 mm 1 4 mm A-8110.16 / 1 A-8112.16 / 1
18 mm 1 4 mm A-8110.18 / 1 A-8112.18 / 1
20 mm 1 4 mm A-8110.20 / 1 8 mm A-8111.20 / 1 A-8112.20 / 1
22 mm 1 5 mm A-8110.22 / 1 9 mm A-8111.22 / 1 A-8112.22 / 1
24 mm 1 5 mm A-8110.24 / 1 10 mm A-8111.24 / 1 A-8112.24 / 1
26 mm 1 5 mm A-8110.26 / 1 11 mm A-8111.26 / 1 A-8112.26 / 1
28 mm 1 6 mm A-8110.28 / 1 11 mm A-8111.28 / 1 A-8112.28 / 1
30 mm 1 6 mm A-8110.30 / 1 12 mm A-8111.30 / 1 A-8112.30 / 1
32 mm 1 7 mm A-8110.32 / 1 13 mm A-8111.32 / 1 A-8112.32 / 1
34 mm 1 7 mm A-8110.34 / 1 14 mm A-8111.34 / 1 A-8112.34 / 1
36 mm 1 8 mm A-8110.36 / 1 14 mm A-8111.36 / 1 A-8112.36 / 1
38 mm 1 8 mm A-8110.38 / 1 15 mm A-8111.38 / 1 A-8112.38 / 1
40 mm 1 8 mm A-8110.40 / 1 16 mm A-8111.40 / 1 A-8112.40 / 1
42 mm 1 9 mm A-8110.42 / 1 17 mm A-8111.42 / 1 A-8112.42 / 1
44 mm 1 9 mm A-8110.44 / 1 18 mm A-8111.44 / 1 A-8112.44 / 1
46 mm 1 9 mm A-8110.46 / 1 19 mm A-8111.46 / 1 A-8112.46 / 1
48 mm 1 10 mm A-8110.48 / 1 19 mm A-8111.48 / 1 A-8112.48 / 1
50 mm 1 10 mm A-8110.50 / 1 20 mm A-8111.50 / 1 A-8112.50 / 1
55 mm 1 11 mm A-8110.55 / 1 22 mm A-8111.55 / 1 A-8112.55 / 1
60 mm 1 12 mm A-8110.60 / 1 24 mm A-8111.60 / 1 A-8112.60 / 1
A 4mm A 4mm A 4mm
CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0  |  33
Scale: 1:1
CCS 5.0
Self-Drilling, HexaDrive 15 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
24 mm 1 9 mm A-8210.24 / 1 A-8212.24 / 1
26 mm 1 9 mm A-8210.26 / 1 A-8212.26 / 1
28 mm 1 9 mm A-8210.28 / 1 A-8212.28 / 1
30 mm 1 9 mm A-8210.30 / 1 12 mm A-8211.30 / 1 A-8212.30 / 1
32 mm 1 9 mm A-8210.32 / 1 13 mm A-8211.32 / 1 A-8212.32 / 1
34 mm 1 9 mm A-8210.34 / 1 14 mm A-8211.34 / 1 A-8212.34 / 1
36 mm 1 10 mm A-8210.36 / 1 14 mm A-8211.36 / 1 A-8212.36 / 1
38 mm 1 10 mm A-8210.38 / 1 15 mm A-8211.38 / 1 A-8212.38 / 1
40 mm 1 11 mm A-8210.40 / 1 16 mm A-8211.40 / 1 A-8212.40 / 1
45 mm 1 11 mm A-8210.45 / 1 18 mm A-8211.45 / 1 A-8212.45 / 1
50 mm 1 12 mm A-8210.50 / 1 20 mm A-8211.50 / 1 A-8212.50 / 1
55 mm 1 12 mm A-8210.55 / 1 22 mm A-8211.55 / 1 A-8212.55 / 1
60 mm 1 13 mm A-8210.60 / 1 24 mm A-8211.60 / 1 A-8212.60 / 1
65 mm 1 13 mm A-8210.65 / 1 26 mm A-8211.65 / 1 A-8212.65 / 1
70 mm 1 14 mm A-8210.70 / 1 28 mm A-8211.70 / 1 A-8212.70 / 1
A 5.0 mm A 5.0 mmA 5.0 mm
headedCCS 5.0
Self-Drilling, HexaDrive 15 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
24 mm 1 9 mm A-8215.24 / 1 A-8217.24 / 1
26 mm 1 9 mm A-8215.26 / 1 A-8217.26 / 1
28 mm 1 9 mm A-8215.28 / 1 A-8217.28 / 1
30 mm 1 9 mm A-8215.30 / 1 12 mm A-8216.30 / 1 A-8217.30 / 1
32 mm 1 9 mm A-8215.32 / 1 13 mm A-8216.32 / 1 A-8217.32 / 1
34 mm 1 9 mm A-8215.34 / 1 14 mm A-8216.34 / 1 A-8217.34 / 1
36 mm 1 10 mm A-8215.36 / 1 14 mm A-8216.36 / 1 A-8217.36 / 1
38 mm 1 10 mm A-8215.38 / 1 15 mm A-8216.38 / 1 A-8217.38 / 1
40 mm 1 11 mm A-8215.40 / 1 16 mm A-8216.40 / 1 A-8217.40 / 1
45 mm 1 11 mm A-8215.45 / 1 18 mm A-8216.45 / 1 A-8217.45 / 1
50 mm 1 12 mm A-8215.50 / 1 20 mm A-8216.50 / 1 A-8217.50 / 1
55 mm 1 12 mm A-8215.55 / 1 22 mm A-8216.55 / 1 A-8217.55 / 1
60 mm 1 13 mm A-8215.60 / 1 24 mm A-8216.60 / 1 A-8217.60 / 1
65 mm 1 13 mm A-8215.65 / 1 26 mm A-8216.65 / 1 A-8217.65 / 1
70 mm 1 14 mm A-8215.70 / 1 28 mm A-8216.70 / 1 A-8217.70 / 1
A 5.0 mm A 5.0 mmA 5.0 mm
34  |  CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0
Scale: 1:1
CCS 7.0
Self-Drilling, HexaDrive 25 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
40 mm 1 12 mm A-8410.40 / 1 16 mm A-8411.40 / 1 A-8412.40 / 1
45 mm 1 12 mm A-8410.45 / 1 18 mm A-8411.45 / 1 A-8412.45 / 1
50 mm 1 13 mm A-8410.50 / 1 20 mm A-8411.50 / 1 A-8412.50 / 1
55 mm 1 13 mm A-8410.55 / 1 22 mm A-8411.55 / 1 A-8412.55 / 1
60 mm 1 14 mm A-8410.60 / 1 24 mm A-8411.60 / 1 A-8412.60 / 1
65 mm 1 14 mm A-8410.65 / 1 26 mm A-8411.65 / 1 A-8412.65 / 1
70 mm 1 15 mm A-8410.70 / 1 28 mm A-8411.70 / 1 A-8412.70 / 1
75 mm 1 15 mm A-8410.75 / 1 30 mm A-8411.75 / 1 A-8412.75 / 1
80 mm 1 16 mm A-8410.80 / 1 32 mm A-8411.80 / 1 A-8412.80 / 1
85 mm 1 17 mm A-8410.85 / 1 34 mm A-8411.85 / 1 A-8412.85 / 1
90 mm 1 18 mm A-8410.90 / 1 36 mm A-8411.90 / 1 A-8412.90 / 1
95 mm 1 19 mm A-8410.95 / 1 38 mm A-8411.95 / 1 A-8412.95 / 1
100 mm 1 20 mm A-8410.100 / 1 40 mm A-8411.100 / 1 A-8412.100 / 1
105 mm 1 21mm A-8410.105 / 1 42 mm A-8411.105 / 1 A-8412.105 / 1
110 mm 1 22 mm A-8410.110 / 1 44 mm A-8411.110 / 1 A-8412.110 / 1
120 mm 1 24 mm A-8410.120 / 1 48 mm A-8411.120 / 1 A-8412.120 / 1
130 mm 1 26 mm A-8410.130 / 1 52 mm A-8411.130 / 1 A-8412.130 / 1
140 mm 1 28 mm A-8410.140 / 1 56 mm A-8411.140 / 1 A-8412.140 / 1
A 7mm
A 7 mm
A 7 mm
Short Thread
Long Thread
Fully Threaded
CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0  |  35
headedCCS 7.0
Self-Drilling, HexaDrive 25 材質　チタン合金
長さ 数量
ショートスレッド ロングスレッド フルスレッド
スレッド長 Art. No. スレッド長 Art. No. Art. No.
30 mm 1 12 mm A-8415.30 / 1 A-8417.30 / 1
35 mm 1 12 mm A-8415.35 / 1 14 mm A-8416.35 / 1 A-8417.35 / 1
40 mm 1 12 mm A-8415.40 / 1 16 mm A-8416.40 / 1 A-8417.40 / 1
45 mm 1 12 mm A-8415.45 / 1 18 mm A-8416.45 / 1 A-8417.45 / 1
50 mm 1 13 mm A-8415.50 / 1 20 mm A-8416.50 / 1 A-8417.50 / 1
55 mm 1 13 mm A-8415.55 / 1 22 mm A-8416.55 / 1 A-8417.55 / 1
60 mm 1 14 mm A-8415.60 / 1 24 mm A-8416.60 / 1 A-8417.60 / 1
65 mm 1 14 mm A-8415.65 / 1 26 mm A-8416.65 / 1 A-8417.65 / 1
70 mm 1 15 mm A-8415.70 / 1 28 mm A-8416.70 / 1 A-8417.70 / 1
75 mm 1 15 mm A-8415.75 / 1 30 mm A-8416.75 / 1 A-8417.75 / 1
80 mm 1 16 mm A-8415.80 / 1 32 mm A-8416.80 / 1 A-8417.80 / 1
85 mm 1 17 mm A-8415.85 / 1 34 mm A-8416.85 / 1 A-8417.85 / 1
90 mm 1 18 mm A-8415.90 / 1 36 mm A-8416.90 / 1 A-8417.90 / 1
95 mm 1 19 mm A-8415.95 / 1 38 mm A-8416.95 / 1 A-8417.95 / 1
100 mm 1 20 mm A-8415.100 / 1 40 mm A-8416.100 / 1 A-8417.100 / 1
105 mm 1 21 mm A-8415.105 / 1 42 mm A-8416.105 / 1 A-8417.105 / 1
110 mm 1 22 mm A-8415.110 / 1 44 mm A-8416.110 / 1 A-8417.110 / 1
120 mm 1 24 mm A-8415.120 / 1 48 mm A-8416.120 / 1 A-8417.120 / 1
130 mm 1 26 mm A-8415.130 / 1 52 mm A-8416.130 / 1 A-8417.130 / 1
140 mm 1 28 mm A-8415.140 / 1 56 mm A-8416.140 / 1 A-8417.140 / 1
A 7 mm
A 7 mm
A 7 mm
Short Thread
Long Thread
Fully Threaded
Scale: 1:1
36  |  CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0
ワッシャー
CCS キャニュレイテッドドリル
材質　チタン合金
Art. No. システムサイズ A デスクリプション 数量
A-4700.71 / 1 2.2 5.0 mm for headedCCS 1
A-4800.70 / 1 3.0 6.5 mm for headedCCS 1
A-8140.70 / 1 4.0 7.5 mm for headedCCS 1
A-8240.70 / 1 5.0 9.0 mm for headedCCS 1
A-8440.70 / 1 7.0 13.0 mm for headedCCS 1
Art. No. システムサイズ A 長さ デスクリプション シャフト 数量
A-3736 2.2 1.8 mm 87 mm for K-wire A 0.8 mm AO Quick Coupling 1
A-3738 2.2 1.8 mm 122 mm
for K-wire A 0.8 mm,

A-3938
A-8004.02
A-8000.04
A-8001.02
A-3935
A-3936
A-8004.03
A-8000.05
A-8001.03
Scale: 1:1
38  |  CCS 2.2 – 7.0, headedCCS 2.2 – 7.0
K-ワイヤー,  ステンレススチール
トロッカー先/ねじ付き
Art. No. システムサイズ A デスクリプション 長さ スレッド長 数量
A-5040.00 2.2 0.8 mm トロッカー先 100 mm 10
A-5040.10 3.0 1.1 mm トロッカー先 100 mm 10
A-5040.30 4.0 1.25 mm トロッカー先 200 mm 10
A-5040.42 5.0 1.6 mm トロッカー先 200 mm 10
A-5040.74 7.0 2.2 mm トロッカー先 250 mm 10
トロッカー先